崑山科技大學 函
機關地址：71003臺南市永康區崑大路195
號
聯絡人：李雁萍
聯絡電話：06-2727175轉278
傳真電話：06-2050543
電子信箱：ba2@mail.ksu.edu.tw

受文者： 國立虎尾科技大學

發文日期： 中華民國103年1月3日
發文字號： 崑科大企管字第1030000060號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2014全國大專院校ERP實務個案競賽

主旨： 檢送「2014全國大專校院ERP實務個案競賽」資料，請
惠予公告並鼓勵 貴校管理或資訊相關科系師生踴躍
參加，請 查照。

說明：
一、 旨揭個案競賽活動報名期限自103年01月01日起至103

年3月28日止，決賽日期訂於103年5月2日。
二、 關於該競賽的詳細報名辦法、競賽內容及獎勵方式等

如附件，網站公告入口：崑山科技大學/教學單位/企
業管理系/競賽資訊與成果/2014全國大專院校ERP實務
個案競賽。

正本： 公私立大專校院
副本： 本校商業管理學院、企業管理系

裝

訂

線

電子收文

1030000047
第1頁 共1頁